
AK ul. Traugutta 7
57-300 Kłodzko
https://www.gov.pl/web/kppsp-klodzko

Strona 1 z 3

PT.2370.3.2025
Kłodzko, 04 sierpnia 2025 r.

INFORMACJA

DLA WYKONAWCÓW

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku informuje,
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym pn. Dostawa lekkiego samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego typu pickup – 1 szt., nr sprawy: 2370.3.2025, wpłynęły od 
Wykonawców następujące pytania, na które udziela się wyjaśnień na 
podstawie art.  284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1
„Szanowni Państwo, prosimy o doprecyzowanie jak będzie liczone kryterium 
oceny ofert odnośnie gwarancji, gdyż istnieją rozbieżności w treści SWZ
i Formularzu ofertowym.”

Wyjaśnienie Zamawiającego:
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
następującymi kryteriami i ich wagami oraz w następujący sposób będzie 
oceniał spełnienie kryteriów:

Kryterium: Waga:
1. Cena: 60,00 pkt
2. Gwarancja: 40,00 pkt

R a z e m: 100,00 pkt

Kryteria oceny oferty będą obliczane według następujących wzorów:

1) Cena brutto - w kryterium cena Wykonawca może uzyskać maksymalnie 
60,00 pkt.

Ocena punktowa obliczana będzie wg wzoru:
Cena brutto = Cena minimalna / Cena badana *100 *60%
Przy czym:

Cena minimalna – najniższa cena spośród złożonych ofert
Cena badana – cena oferty badanej



2) Gwarancja - w kryterium gwarancja Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie 40,00 pkt.

Ocena punktowa obliczana wg wzoru:
Gwarancja = Gwarancja badana / Gwarancja max *100 *40%

Przy czym: 
Gwarancja max – to najdłuższy zaproponowany termin trwania gwarancji  
Gwarancja badana – to termin trwania gwarancji oferty badanej

UWAGA: w przypadku wyznaczenia przez Wykonawcę terminu gwarancji 
dłuższego niż 60 m-cy, Zamawiający przyjmie do obliczeń wartość 60 m-cy.

Okres gwarancji dotyczy całego przedmiotu zamówienia na minimum 24  
miesiące. 

Zaoferowanie wydłużonej gwarancji powyżej 24 miesięcy będzie 
premiowane dodatkowymi punktami, zgodnie z poniższą tabelą:

Długość okresu gwarancji:
24 miesiące
25-59 miesięcy lub osiągnięcie przebiegu 80 000 km
60 miesięcy i więcej lub osiągnięcie przebiegu 160 000 km 

Waga
0,00 pkt.

20,00 pkt.
40,00 pkt.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i powinny zostać 
uwzględnione przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 2
„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w szybę za 
kabiną nie otwieraną?”

Wyjaśnienie Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w szybę za kabiną 
nie otwieraną.

Pytanie 3
„Czy Zamawiający dopuści świetlną belkę dachową o wysokości 82mm??”



Strona 3 z 3

Wyjaśnienie Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza świetlnej belki dachowej o wysokości 
82mm.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku
z up.
bryg. Marcin Kosiński
Zastępca  Komendanta Powiatowego PSP
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Otrzymują:
1. Adresat,
2. A/a.


		2025-08-05T11:44:34+0000
	Marcin Adrian Kosiński




